

Turist Invest ApS
Rottarpvej 40, 6855 Outrup

CVR-nr. 32 77 23 31

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2019

Ole Frank Jessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Turist Invest ApS Rottarpvej 40 6855 Outrup
	Telefon: 76 52 29 21 Hjemmeside: www.soccerworld.dk E-mail: info@soccerworld.dk
	CVR-nr.: 32 77 23 31 Stiftet: 14. februar 2010 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Bestyrelse	Tom Axelgaard, Formand Ole Frank Jessen Peter Hansen
Direktion	Peter Hansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Modervirksomhed	Axelgaard Universal Farming ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er i lighed med tidligere år at drive turistattraktioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2018 er negativt med -711 tkr. mod et negativt resultat i 2017 på -658 tkr.

Årets resultat anses for meget utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2018 negativ med -2.202 tkr.

Selskabets kapitalberedskab er på baggrund af indskud fra kapitalejere fortsat positivt pr. 31. december 2018. Selskabets kapitalejere vil fortsat støtte op om selskabet.

Det er fortsat ledelsens forventning, at der i de kommende regnskabsår kan opnås positiv drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	83.793	92.741
1 Personaleomkostninger	-294.528	-268.362
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-384.619	-371.981
Driftsresultat	-595.354	-547.602
3 Øvrige finansielle omkostninger	-126.540	-124.471
Resultat før skat	-721.894	-672.073
Skat af årets resultat	10.560	13.900
Årets resultat	-711.334	-658.173
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-711.334	-658.173
Disponeret i alt	-711.334	-658.173

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	1.530.000	1.560.000
5 Parken	537.229	714.551
6 Veje, stier og parkeringsplads	39.854	66.421
7 Indretning af lokaler	159.828	224.273
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.266.911</u>	<u>2.565.245</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.266.911</u>	<u>2.565.245</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	35.000	40.000
Varebeholdninger i alt	<u>35.000</u>	<u>40.000</u>
Tilgodehavende selskabsskat	10.560	13.900
Andre tilgodehavender	37.253	0
Periodeafgrænsningsposter	8.343	6.447
Tilgodehavender i alt	<u>56.156</u>	<u>20.347</u>
Likvide beholdninger	<u>204.914</u>	<u>247.584</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>296.070</u>	<u>307.931</u>
Aktiver i alt	<u>2.562.981</u>	<u>2.873.176</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	189.500	189.500
9	Overført resultat	<u>-2.391.220</u>	<u>-1.679.886</u>
	Egenkapital i alt	<u>-2.201.720</u>	<u>-1.490.386</u>
Gældsforpligtelser			
10	Gæld til realkreditinstitutter	<u>704.176</u>	<u>752.139</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>704.176</u>	<u>752.139</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	48.000	48.000
	Gæld til pengeinstitutter	12.500	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.734	47.689
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.924.694	3.465.163
	Anden gæld	<u>41.597</u>	<u>50.571</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.060.525</u>	<u>3.611.423</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.764.701</u>	<u>4.363.562</u>
	Passiver i alt	<u>2.562.981</u>	<u>2.873.176</u>
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	285.958	249.108
Andre omkostninger til social sikring	6.071	6.828
Personaleomkostninger i øvrigt	2.499	12.426
	294.528	268.362
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	30.000	30.000
Afskrivning på indretning af lokaler	106.830	102.592
Afskrivning på parken	221.222	210.841
Afskrivning på veje, stier og parkeringsplads	26.567	26.567
Mindre nyanskaffelser	0	1.981
	384.619	371.981
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	105.622	105.008
Andre finansielle omkostninger	20.918	19.463
	126.540	124.471
	31/12 2018	31/12 2017
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	1.800.000	1.800.000
Kostpris 31. december	1.800.000	1.800.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-240.000	-210.000
Årets af-/nedskrivninger	-30.000	-30.000
Af- og nedskrivninger 31. december	-270.000	-240.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.530.000	1.560.000
Ejendomsvurdering 1. oktober 2018	1.400.000	1.400.000

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
5. Parken		
Kostpris 1. januar	2.101.704	2.023.320
Tilgang i årets løb	43.900	78.384
Kostpris 31. december	2.145.604	2.101.704
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.387.153	-1.176.312
Årets af-/nedskrivninger	-221.222	-210.841
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.608.375	-1.387.153
Regnskabsmæssig værdi 31. december	537.229	714.551
6. Veje, stier og parkeringsplads		
Kostpris 1. januar	265.672	265.672
Kostpris 31. december	265.672	265.672
Af- og nedskrivninger 1. januar	-199.251	-172.684
Årets af-/nedskrivninger	-26.567	-26.567
Af- og nedskrivninger 31. december	-225.818	-199.251
Regnskabsmæssig værdi 31. december	39.854	66.421
7. Indretning af lokaler		
Kostpris 1. januar	1.317.301	1.309.801
Tilgang i årets løb	42.385	7.500
Kostpris 31. december	1.359.686	1.317.301
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.093.028	-990.436
Årets af-/nedskrivninger	-106.830	-102.592
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.199.858	-1.093.028
Regnskabsmæssig værdi 31. december	159.828	224.273

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	189.500	189.500
	189.500	189.500

Anpartskapitalen består af 186.500 kr. i A-anparter og 3.000 kr. i B-anparter.

9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-1.679.886	-1.021.713
Årets overførte overskud eller underskud	-711.334	-658.173
	-2.391.220	-1.679.886

10. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	752.176	800.139
Heraf forfalder inden for 1 år	-48.000	-48.000
	704.176	752.139
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	502.176	50.139

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 752 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger nom. 1.143 tkr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.530 tkr.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Axelgaard Universal Farming ApS, CVR-nr. 26 15 35 14 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

12. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.